
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vallecrosia.  Responsabile Procedimento: BAZZAN ANTONIETTA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  

COMUNE di VALLECROSIA 

Provincia di Imperia 

 

DETERMINAZIONE  

 

 UFFICIO DEL SEGRETARIO COMUNALE  

 

 N. 115588  REG. GENERALE  DEL 28/03/2022 

 N. 33  REG. SERVIZIO  DEL 28/03/2022 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE DELL'AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA 

COPERTURA DI N. 1 POSTO, DI CATEGORIA D, PROFILO PROFESSIONALE 

ISTRUTTORE DIRETTIVO DI POLIZIA LOCALE.           

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

      
adotta la seguente 

DETERMINAZIONE 

 

Premesso che: 

- con decreto del Sindaco n. 05 in data 14/04/2021 è stata attribuita al Segretario comunale la 

responsabilità del Settore Personale; 

- con delibera di Consiglio Comunale n. 14 in data 26/03/21, esecutiva, è stato approvato il bilancio 

di previsione finanziario per il periodo 2021/2023; 

- sono in fase di approvazione il documento unico di programmazione ed il bilancio di previsione 

2022/2024, già oggetto di adozione, rispettivamente con DGC n. 22 e n. 23 in data 16.3.2022, 

dichiarate immediatamente eseguibili; 

Atteso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 88/2021, esecutiva, è stata approvata la modifica del 

piano assunzionale, confermando il reclutamento tramite mobilità ex art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e s. 

m. ed i., a far data dal 1.6.2022, di un Istruttore direttivo di categoria D; 

Precisato, altresì, che in data 3.5.2021 con prot. n. 7808 si è proceduto con le comunicazioni ex art 34 e 34 

bis di cui al D.Lgs. n. 165/2001 e s. m. ed i. agli Enti competenti (Regione Liguria e Dipartimento 

Funzione Pubblica); 

Rilevato che occorre porre in essere gli adempimenti relativi alla mobilità tra Enti in esecuzione degli atti 

in premessa citati, dell’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 e s. m. ed i. e degli artt. 108 e ss. del Regolamento 

sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con DGC n. 42/2016, esecutiva; 

Ritenuto, pertanto, approvare apposito avviso pubblico, allegato al presente deliberato a costituirne parte 

integrante e sostanziale; 

Tutto ciò premesso e considerato, 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vallecrosia.  Responsabile Procedimento: BAZZAN ANTONIETTA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e s. m. ed i.; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001 e s. m. ed i.; 

Visto il D.P.R. n. 487/1994; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, approvato con DGC n. 

42/2016, esecutiva; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro del Comparto Regioni-Autonomie Locali vigenti, e in 

particolare il CCNL Funzioni locali 21 maggio 2018; 

DETERMINA 

1) di approvare l’avviso di selezione pubblica per la copertura di n. 1 (uno) posto, di categoria D, 

profilo professionale Istruttore direttivo di Polizia locale, presso l’Ufficio di Polizia Locale del 

Comune di Vallecrosia, a far data dall’1.6.2022, il cui testo è allegato alla presente determinazione 

quale parte integrante e sostanziale; 

2) di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 e s. m. ed i. che il responsabile del 

procedimento è la scrivente, Dott.ssa Armanda D’Avanzo; 

3) di disporre la pubblicazione del presente atto per 30 giorni sul sito internet, all’albo pretorio e nella 

apposita sezione della “Amministrazione trasparente” del Comune di Vallecrosia.  

 
 

Il Segretario comunale 

  Dott.ssa ARMANDA D'AVANZO  

                                                

(Sottoscritto digitalmente ai sensi  

dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.) 

 


